
Zarządzenie Nr 96 /2007 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 25 września 2007 roku 

 

 

w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Miasta i Gminy Opatów 

zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku. 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, pkt 2a i 2b ustawy z dnia  
12 kwietnia 2001 roku - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499, 
Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, 
Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130,  
poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r.  
Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766/ Burmistrz Miasta i Gminy 
Opatów, zarządza co następuje : 
 
 

§ 1 

 

Powołuje się składy osobowe obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 października 2007 roku,  zgodnie  
z załącznikami od Nr 1 - 14 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Opatów. 
 

§ 3 

 
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta  
     i Gminy Opatów oraz  w siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 
Krystyna Kielisz 

 
 



 
                                                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 
 

 
 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Opatowie 
z siedzibą - Samorządowy Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 

 
 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Kazimierz Barański Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Adam Jarosław Ruciński Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Karolina Stec Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Krystyna Danuta Kasprzyk Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Zbigniew Szemraj Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Dorota Szemraj Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Barbara Saramańska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Dorota Chodorek Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Jolanta Nowakowska osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                        Załącznik Nr 2 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
  
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Opatowie 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie - Liceum Ogólnokształcące 
 

 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Adam Staniszewski Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Ewa Chałupczak Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Kinga Długosz Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Barbara Smarc Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Barbara Kowalik Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Krystyna Pietrzyk Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Marek Głąb Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Wiesław Ciszewski Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Małgorzata Stankowska- 

Kolasińska 
osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 
Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



 Załącznik Nr 3 
 do Zarządzenia Nr 96/2007 

                                                                                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Opatowie 

z siedzibą - Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie 
 

 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Monika Kościołek Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Małgorzata Marzec Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Justyna Kita Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Katarzyna Bańcer Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Krzysztof Wróblewski Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Magdalena Pietrzyk Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Piotr Kaczmarczyk Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Alicja Nogal Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Teodozja Rysiak osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



 Załącznik Nr 4                                                                                                                          
 do Zarządzenia Nr 96/2007 
 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów     
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Opatowie 
z siedzibą - Samorządowy Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie 

 
 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Zdzisława Mrozowicz Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Rajmund Bańcer Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Mirosława Dominik Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Agnieszka Beata Gondek Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Halina Pawłowska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Michał Dziadowicz Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Józef Kania Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Anna Ciszewska Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Bernardeta Bara osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 96/2007 

                                                                                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
                                                                                                                           z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Opatowie 

z siedzibą - Samorządowy Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie - Hala Sportowa 
 

 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Zdzisław Gardynik Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Monika Głąb Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Jarosław Kordos Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Anna Stępień Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Kinga Rucińska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Anna Dziadowicz Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Ewa Kuźnicka Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Michał Ciszewski Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Danuta Dziekońska osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 6 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Brzeziu 

z siedzibą - Szkoła Podstawowa w Brzeziu 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Małgorzata Łata Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Monika Zasuwa Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Grzegorz Długosz Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Grzegorz Andrzej Nadziałek Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Grażyna Szemraj Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Małgorzata Sadaj Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Jan Potocki Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Bożena Popek Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Rafał Mianowski osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 7 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Kobylanach 

z siedzibą - Szkoła Podstawowa w Kobylanach 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Henryk Janiszewski Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Aneta Mazur Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Piotr Ścibisz Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Sylwia Suska Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Piotr Łata Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Dorota Dziarmaga Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Jacek Zawadzki Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Mariusz Machula Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Renata Kania osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 8 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Jałowęsach 

z siedzibą - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Jałowęsach 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Patrycja Gapińska Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Zbigniew Zasuwa Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Jacek Jakubowski Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Jerzy Szeląg Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Sylwia Gębarska - Sawicka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Alicja Pater Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Barbara Kozłowska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Maria Ciszewska Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Jarosław Czub osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 9 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Zochcinku 
z siedzibą w budynku Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Teresa Janda Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Ewa Pater Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Sławomir Tomaszewski Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Monika Joanna Cieszkowska Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Małgorzata Curyło - 

Machowska 
Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

6. Aneta Zybała Komitet Wyborczy Krajowej Partii 
Emerytów i Rencistów 

7. Jan Stanisławski Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Stanisława Sitarz Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Ewa Dunaj osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 10 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Karwowie 

z siedzibą - Świetlica Wiejska w Karwowie 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Teresa Denkowska Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Katarzyna Bańcer Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Edward Kupiec Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Arkadiusz Marcin Kowalczyk Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Tomasz Strompoć Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Jarosław Bełczowski Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Marek Dulny Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Piotr Strawa Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Emilia Piotrowska osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 

Burmistrz 
Krystyna Kielisz 

 



                                                                                                                           Załącznik Nr 11 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Strzyżowicach 

z siedzibą - Samorządowy Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie -  
Filia w Strzyżowicach 

 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Piotr Denkowski Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Anna Wałek Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Andrzej Strzyż Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Jan Tadeusz Bańcer Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Ewa Stajniak Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Małgorzata Krzemińska Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Anna Maria Ścibisz Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Beata Grabowska Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Zdzisław Partyka  osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 12 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Opatowie 
z siedzibą - Samorządowy Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Grażyna Zawadzka Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Agnieszka Słowik Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Justyna Długosz Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Zofia Janina Długosz Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Agnieszka Pawłowska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Piotr Szemraj Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
7. Paweł Kuźnicki Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
8. Mirosława Puchała Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
9. Mariola Gawron osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2a ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 13 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Zochcinku 

z siedzibą - Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Władysław Kargul Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Krzysztof Piotr Chałupczak Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Agnieszka Jakubowska Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Joanna Dorota Smarc Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Anna Czarnecka Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
6. Marian Porębski Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
7. Grzegorz Augustyn Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
8. Krzysztof Waszczyk osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2b ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 
 



                                                                                                                           Załącznik Nr 14 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 96/2007 

          Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
 z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 

SKŁAD 
Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Opatowie 

z siedzibą - Szpital Powiatowy w Opatowie 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Anna Gapińska Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD + SDPL + PD + UP 

2. Magdalena Marzec Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Anna Dziadowicz Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Michał Saramański Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
5. Barbara Majewska - Czub Komitet Wyborczy Krajowej Partii 

Emerytów i Rencistów 
6. Agata Szczurek Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
7. Marta Wójcik Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna 
8. Iwona Krzepkowska osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy, na podst. art. 48 ust. 2 pkt 2b ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu RP  
i do Senatu RP 

 
Burmistrz 

Krystyna Kielisz 


